

# **Safevent ApS**

**Egholmvej 5B, 9800 Hjørring**

**CVR-nr. 38 99 96 05**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2025.

---

René Hvidkær Jørgensen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Safevent ApS Egholmvej 5B 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 38 99 96 05
	Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	René Hvidkær Jørgensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Hvidkær Holding ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af brand- og eksplosionssikringsudstyr.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.140.579 kr. mod 4.667.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 904.610 kr. mod 900.481 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.140.579</b>	<b>4.667.050</b>
1 Personaleomkostninger	-3.634.898	-3.209.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-99.684	-120.413
Andre driftsomkostninger	-23.906	56.314
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.382.091</b>	<b>1.393.438</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	85.516	11.067
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.467	8.426
Andre finansielle indtægter	37.633	44.562
Nedskrivning af finansielle aktiver	-85.516	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-254.543	-289.350
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.177.648</b>	<b>1.168.143</b>
Skat af årets resultat	-273.038	-267.662
<b>Årets resultat</b>	<b>904.610</b>	<b>900.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.516	11.067
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	389.414
Disponeret fra overført resultat	-880.906	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>904.610</b>	<b>900.481</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	104.302	154.306
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>104.302</u>	<u>154.306</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.765	202.445
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.765</u>	<u>202.445</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	52.841
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>112.841</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>317.067</u></b>	<b><u>469.592</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.313.898	4.420.038
Varebeholdninger i alt	<u>5.313.898</u>	<u>4.420.038</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.811.290	3.966.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.685.682	1.701.636
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.312
Andre tilgodehavender	52.841	0
Periodeafgrænsningsposter	25.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.574.813</u>	<u>5.672.592</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.888.711</u></b>	<b><u>10.092.630</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.205.778</u></b>	<b><u>10.562.222</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	12.841
Overført resultat	2.898.344	3.680.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.648.344</u></b>	<b><u>4.243.734</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.284	27.457
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>18.284</u></b>	<b><u>27.457</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	282.211	249.040
Anden gæld	97.674	97.674
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>379.885</u>	<u>346.714</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	249.040	222.530
Gæld til pengeinstitutter	2.839.632	3.344.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.795.973	2.165.823
Anden gæld	274.620	211.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.159.265</u>	<u>5.944.317</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.539.150</u></b>	<b><u>6.291.031</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.205.778</u></b>	<b><u>10.562.222</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	1.774	3.291.479	0	3.343.253
Resultatandel	0	11.067	389.414	500.000	900.481
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	12.841	3.680.893	500.000	4.243.734
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	85.516	-880.906	1.700.000	904.610
Overført til frie reserver	0	-98.357	98.357	0	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.898.344</b>	<b>1.700.000</b>	<b>4.648.344</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.220.066	2.888.819
Pensioner	361.584	277.135
Andre omkostninger til social sikring	21.879	19.196
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>31.369</u>	<u>24.363</u>
	<b><u>3.634.898</u></b>	<b><u>3.209.513</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>254.543</u>	<u>289.350</u>
	<b><u>254.543</u></b>	<b><u>289.350</u></b>

**3. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt 30/9 2025</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2025</b>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	531.251	249.040	282.211
Anden gæld	<u>97.674</u>	<u>0</u>	<u>97.674</u>
	<b><u>628.925</u></b>	<b><u>249.040</u></b>	<b><u>379.885</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 98 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.840 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	5.314
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.811
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153
Goodwill	104

## 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 13 t.kr.

Selskabet har indgået lejeforpligtelse med uopsigelighed indtil 31.08.2028. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. september 2025 op til 719 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hvidkær Holding ApS, CVR-nr. 38 99 92 22, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.